
Villa Lilleby 

Året var 2002 och vi hade drömt om att få komma tillbaka till Torslanda, en 

stadsdel som Johan har bott i under hela sin uppväxt 1974–1990. Familjen 

bestod då av Sofia 3,5 år och lilla nyfödda Joel. Gissa om vi var glada att få bli 

ägare till detta fina hus. 

Att komma nära havet igen med fina bad till barnen och bara en kort promenad 

till närmsta dagis gjorde huset optimalt för familjen. Farföräldrarnas båt låg i 

Tumlehed och att kunna komma ut på havet var fantastiskt. 

Huset krävde en del arbete innan inflyttning och det blev en totalrenovering 

samt så småningom ett taklyft 2005 med 40m² större boyta. Även en carport och 

uterum fick sin givna plats i trädgården som vi delvis format själva. 

Husets insynsskyddade baksida är fantastisk med naturen som närmaste granne, 

inte helt ovanligt att man ser en rådjurssfamilj passera förbi. Ny fin altan där 

man kan sitta och avnjuta stillheten och lugnet i härliga loungetstolar. En 

underbar oas. 

Vill man ta en löprunda eller promenera kan man bara ta den lilla stigen på 

baksidan och strax är man ute på härliga skogspromenader ner till havet. På 

vägen möter man många som är ute och promenerar. Alla är trevliga och här 

hejar alla på varandra. 

När barnen blev större var det nära till skolor och fritidsaktiviteter som fotboll 

och handboll mm. 

I området fanns många barnfamiljer och det blev en härlig gemenskap med 

grannarna. På gatan blev det ofta tävlingar vem som först lärde sig att cykla, 

springa fortast, skjuta hårdast eller klättra högst. 

Det finns flera dagis runtomkring och skola med låg, mellan och högstadie bara 

några minuter bort. 

Nära till bra cykelvägar och busskommunikationer. 

2018 var det dags för en ny familjekonstellation vilket gjorde att huset blev 

utbyggt med ytterligare 40m2 till den härliga stora yta vi har idag. Huset 

erbjuder hela 5 sovrum och två vardagsrum. Två stora fina badrum och en 

gästtoalett. 



Det blev då också en uppdatering av kök, byte av en del fönster, element mm 

samt exteriört byte av färg från gult till vitt samt nya markiser. Nya Altaner 

byggdes samt ett SPA bad att njuta av under kalla stjärnklara kvällar. 

 

Nu när barnen flyttat ut känns det som att det är rätt tid för oss att sälja till en ny 

familj som får förvalta detta underbara hus med tillhörande fantastisk trädgård 

på 1149m2. 

Vi är övertygade om att ni kommer få härliga minnen att ta med er precis som vi 

har gjort. Villa Lilleby kommer alltid finnas med i våra hjärtan. 

Vi önskar de som flyttar in stort lycka till och tveka inte att fråga oss om hus, 

område eller vad det kan vara. Vi vill att ni får samma glädje och nöje som vi 

fick av detta hus o plats. 

 

Med omtanke Johan Kicki 

 

 

 


